quarenta e seis reais e setenta centavos), sendo R$ 2.042,70 (dois mil, 
quarenta e dois reais e setenta centavos) -  pelo fornecimento de peças de 
substituição, correspondendo a R$ 340,45 (trezentos e quarenta reais e quarenta 
e cinco ;centavos) por cada vekulo e R$ 1.704,00  (urn  mil, setecentos e quatro 
reais) para a prestação dos serviços, correspondendo a R$ 284,00 (duzentos e 
oitenta é quatro reais) por cada veículo. 

4.2 0 pagamento será efetuado em até 05 dias da prestação dos serviços solicitados, 
mediante a apresentação da respectiva • nota fisc.al  devidamente atestado o seu 
recebimento. 

4.3 Apresentar junto a Nota Fiscal as seguintes certidões dentro do, seu prazo de